

8 分项报价表

分项报价表

项目编号：11010825210200043738-XM001

项目名称：2025年田村路街道城市环境建设保障服务项目      报价单位：人民币元

| 序号 | 名称       | 项目特征                                                    | 单位 | 数量  | 单价   | 合价     |
|----|----------|---------------------------------------------------------|----|-----|------|--------|
| 1  | 人工（非全日制） | 1. 现场疏散、临时用人、防汛巡视用人等                                    | 工日 | 401 | 350  | 140350 |
| 2  | 轻型卡车     | 1. 可执行联合执法检查、巡视等（车辆使用费含一名司机，可计半天）                       | 台班 | 100 | 1200 | 120000 |
| 3  | 渣土场外运输   | 1. 堆物堆料、施工废弃料的清运及垃圾消纳<br>2. 包含装卸、运输、消纳（渣土、其他垃圾）         | m3 | 990 | 130  | 128700 |
| 4  | 路灯灯泡更换   | 1. 路灯灯泡更换<br>2. 包含拆除、安装、材料                              | 套  | 20  | 230  | 4600   |
| 5  | 路灯灯杆更换   | 1. 路灯灯杆更换<br>2. 包含拆除、安装、材料                              | 套  | 20  | 1400 | 28000  |
| 6  | 路灯控制器更换  | 1. 路灯控制器更换<br>2. 包含拆除、安装、材料                             | 套  | 20  | 300  | 6000   |
| 7  | 更换雨水口箅子  | 1. 箅子种类、规格:300*500<br>雨水篦子更换、修复<br>2. 做法:包含拆除、安装、材料     | 个  | 30  | 400  | 12000  |
| 8  | 更换雨水口箅子  | 1. 箅子种类、规格:400*600<br>雨水篦子更换、修复<br>2. 做法:包含拆除、安装、材料     | 个  | 30  | 550  | 16500  |
| 9  | 更换雨水口箅子  | 1. 箅子种类、规格:400*700<br>雨水篦子更换、修复<br>2. 做法:包含拆除、安装、材料     | 个  | 30  | 650  | 19500  |
| 10 | 更换井盖     | 1. 井盖种类、规格:700井盖<br>更换、修复（市政井盖<br>2. 做法:包含拆除、安装、材料、球磨铸铁 | 个  | 30  | 700  | 21000  |

|    |             |                                                       |    |      |      |        |
|----|-------------|-------------------------------------------------------|----|------|------|--------|
| 11 | 更换井盖        | 1. 井盖种类、规格:800井盖更换、修复（市政井盖）<br>2. 做法:包含拆除、安装、材料、球磨铸铁  | 个  | 30   | 800  | 24000  |
| 12 | 更换井盖        | 1. 井盖种类、规格:900井盖更换、修复（市政井盖）<br>2. 做法:包含拆除、安装、材料、球磨铸铁  | 个  | 30   | 900  | 27000  |
| 13 | 更换井盖        | 1. 井盖种类、规格:1000井盖更换、修复（市政井盖）<br>2. 做法:包含拆除、安装、材料、球磨铸铁 | 个  | 30   | 1000 | 30000  |
| 14 | 修复井圈        | 1. 井盖种类、规格:1000井盖更换、修复（市政井盖）<br>2. 做法:包含拆除、安装、材料      | 个  | 30   | 500  | 15000  |
| 15 | 沥青混凝土道路面层修补 | 1. 沥青品种:沥青路面修复<br>2. 做法:拆除、安装、材料<br>发电机 切割剔槽          | m2 | 1800 | 280  | 504000 |
| 16 | 便道砖修复       | 1. 修补部位:便道砖修复<br>2. 做法:包含拆除、安装、材料 垃圾                  | m2 | 1500 | 120  | 180000 |
| 17 | 水泥路面修复      | 1. 修补部位:水泥路面修复<br>2. 做法:拆除、安装、材料<br>垃圾、速干水泥           | m2 | 1800 | 105  | 189000 |
| 18 | 210#勾机      | 1. 项目名称:210#勾机<br>2. 内容:辅助施工（车辆+司机8小时内）               | 台班 | 150  | 1700 | 255000 |
| 19 | 50#铲车       | 1. 项目名称:50#铲车<br>2. 内容:辅助施工（车辆+司机8小时内）                | 台班 | 150  | 1600 | 240000 |
| 20 | 150#勾机      | 1. 项目名称:150#勾机<br>2. 内容:辅助施工（车辆+司机8小时内）               | 台班 | 150  | 1500 | 225000 |

|    |                |                                         |     |     |      |        |
|----|----------------|-----------------------------------------|-----|-----|------|--------|
| 21 | 30#铲车          | 1. 项目名称:30#铲车<br>2. 内容:辅助施工 (车辆+司机8小时内) | 台班  | 150 | 1300 | 195000 |
| 22 | 20T吊车          | 1. 项目名称:20T吊车<br>2. 内容:辅助施工 (车辆+司机8小时内) | 台班  | 30  | 1500 | 45000  |
| 23 | 叉车             | 1. 项目名称:叉车<br>2. 内容:辅助施工 (车辆+司机8小时内)    | 台班  | 30  | 800  | 24000  |
| 24 | 机械云梯           | 1. 项目名称:机械云梯<br>2. 内容:辅助施工 (车辆+司机8小时内)  | 台班  | 10  | 800  | 8000   |
| 25 | 60#勾机          | 1. 项目名称:60#勾机<br>2. 内容:辅助施工 (车辆+司机8小时内) | 台班  | 150 | 1500 | 225000 |
| 26 | 护栏损坏修复         | 1. 做法:拆除, 安装, 材料, 发电机, 焊机               | 延米  | 100 | 180  | 18000  |
| 27 | 新建围栏           | 1. 做法:拆除、安装、材料、基础                       | 延米  | 100 | 350  | 35000  |
| 28 | 广告牌匾拆除、修复      | 1. 包含拆除、安装、材料                           | 平方米 | 20  | 140  | 2800   |
| 29 | 围挡搭建 (区新标准)    | 1. 做法:安装、材料、辅助工具                        | 平方米 | 20  | 250  | 5000   |
| 30 | 小广告清理 (涂料覆盖)   | 1. 做法:包含辅助工具                            | m2  | 20  | 52   | 1040   |
| 31 | 破损墙面修复 (涂料)    | 1. 做法:包含材料、辅助工具、垵面清理、刮腻子、刷涂料            | m2  | 200 | 52   | 10400  |
| 32 | 破损墙砖修复 (挂网、墙面) | 1. 做法:包含材料、辅助工具                         | m2  | 200 | 230  | 46000  |
| 33 | 新装交通护栏高0.7米    | 1. 做法:包含安装、材料、打孔、备注高0.7米机非护栏            | 延米  | 100 | 380  | 38000  |
| 34 | 新装交通护栏高1.2米    | 1. 做法:包含安装、材料、打孔、备注高1.2米                | 延米  | 100 | 520  | 52000  |
| 35 | 新安装阻车桩         | 1. 做法:包含打孔、安装、材料                        | 套   | 20  | 400  | 8000   |

|    |                  |                                   |     |     |      |       |
|----|------------------|-----------------------------------|-----|-----|------|-------|
| 36 | 新安装减速带（金属）       | 1. 做法:包含打孔、安装、材料                  | m   | 20  | 210  | 4200  |
| 37 | 新安装减速带（橡胶）       | 1. 做法:包含打孔、安装、材料                  | m   | 20  | 210  | 4200  |
| 38 | 拆除交通设施           | 1. 做法:包含发电机、路面修补、材料               | 处   | 20  | 100  | 2000  |
| 39 | 绿地斑秃补种（丹麦草）      | 1. 做法:包含人工、材料                     | m2  | 50  | 50   | 2500  |
| 40 | 安装广角镜            | 1. 做法:包含人工、材料                     | 套   | 20  | 500  | 10000 |
| 41 | 更换交通标志等贴膜        | 1. 做法:包含人工、材料                     | m2  | 20  | 80   | 1600  |
| 42 | 拆除围挡             | 1. 做法:包含人工、设备等                    | 延米  | 50  | 80   | 4000  |
| 43 | 拆除地锁             | 1. 做法:每1处, 拆除, 地面恢复。              | 处   | 10  | 50   | 500   |
| 44 | 修复盲道             | 1. 做法:拆除, 垃圾清运, 恢复                | m2  | 500 | 140  | 70000 |
| 45 | 防撞沙桶             |                                   | 个   | 10  | 200  | 2000  |
| 46 | 规整架空线（梳理整齐）      | 1. 做法:人工, 机械                      | 延米  | 50  | 150  | 7500  |
| 47 | 修理自行车架           | 1. 做法:焊接, 修正, 刷漆                  | 个   | 10  | 140  | 1400  |
| 48 | 拆除废弃电线杆          | 1. 做法:包含人工、车辆、渣土消纳等所有费用           | 根   | 10  | 1600 | 16000 |
| 49 | 苫盖防尘网8针          | 1. 做法:人工、材料为8针防尘网、每平米价位, 无机料      | m2  | 500 | 7    | 3500  |
| 50 | 大件物品清运           | 1. 做法:清运至大件垃圾回收处（砂石路）             | 立方米 | 500 | 160  | 80000 |
| 51 | 施划非机动车、共享单车停车区   | 1. 做法:人工, 刷冷漆                     | 延米  | 100 | 15   | 1500  |
| 52 | 水工, 电工, 焊工, 持证上岗 | 1. 可按小时计, 每小时50元                  | 工日  | 100 | 450  | 45000 |
| 53 | 排污疏通车            | 1. 含司机, 开展疏通任务需增加至少一名工人, 按照工时进行结算 | 台班  | 50  | 800  | 40000 |
| 54 | 防汛抢险             | 1. 以实际为准                          | 工日  | 100 | 400  | 40000 |

|    |              |                                     |     |     |     |         |
|----|--------------|-------------------------------------|-----|-----|-----|---------|
| 55 | 发电机，水泵，电焊机租赁 | 1. 本队伍自用不单独收取费用。如甲方短期租用需收取使用费，不含燃油等 | 小时  | 50  | 300 | 15000   |
| 56 | 水泥，型号425     | 1. 含票，运货到现场落地。                      | 吨   | 200 | 450 | 90000   |
| 57 | 中砂           | 1. 含票，运货到现场落地。                      | 立方米 | 200 | 160 | 32000   |
| 58 | 石子           | 1. 含票，运货到现场落地。                      | 立方米 | 200 | 270 | 54000   |
| 59 | 水沙           | 1. 含票，运货到现场落地。                      | 立方米 | 200 | 270 | 54000   |
| 合计 |              |                                     |     |     |     | 3479790 |

注：1. 本表报价已含税款等本项目实施所需全部费用。

供应商名称（加盖公章）：北京西汇建筑工程有限公司

日期：2025 年 03 月 14 日

